
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

РЕШЕНИЕ            

                                                                                            

19.06.2017 № 44/17 

                                                        
 

О ежегодном отпуске главы  

муниципального округа Отрадное 

 
 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 14 Закона города Москвы от 

25.11.2009 г. № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих 

муниципальные должности в городе Москве», частью 3 статьи 10 Устава 

муниципального округа Отрадное, и рассмотрев обращение главы 

муниципального округа Отрадное Е.И. Горюшкиной, Совет депутатов решил: 

1.Предоставить главе муниципального округа Отрадное Е.И. 

Горюшкиной ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 

календарных дней с 10 июля 2017 года и дополнительный оплачиваемый 

отпуск продолжительностью 15 календарных дней с 09.08.2017 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 
 

 

 

Глава муниципального округа 

Отрадное             Е.И. Горюшкина 


